本公司将根据事项进展情况，及时履行信息披露义务。本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），本公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

附件：

（一）本次关联交易独立董事事前认可的声明

（二）本次关联交易独立董事意见

（三）董事会审计委员会对关联交易的决议

（四）审计报告

（五）资产评估报告

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二零一五年五月二十二日

证券代码：

002616

证券简称：长青集团 公告编号：

2015-077

广东长青（集团）股份有限公司

关于长青环保能源（中山）有限公司

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司长青环保能源（中

山）有限公司（以下简称“中山环保” ）已于近日在中山市工商行政管理局完成了中山环

保法定代表人的变更登记，并领取了新的《企业法人营业执照》，具体变更情况如下：

变更前：

法定代表人：何启强

变更后：

法定代表人：黄军燕

除以上变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2015年5月21日

证券代码：

002616

证券简称：长青集团 公告编号：

2015-078

广东长青（集团）股份有限公司

关于股权激励获得股份解除限售的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售的股权激励股份数量为1,006,500股,占总股本的0.2877%。

2、本次解除限售的股权激励股份上市流通日为2015年5月25日。

3、本次解除限售涉及股东人数：22人

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月20日（星期三）取

得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》，公司2014

限制性股票第一期解除限售手续已经办理完毕，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：1,006,500�股，占公司总股本的比例：0.29%

2、解除限售股份可上市流通的日期：2015�年5月25�日（星期一）

3、本次解除限售董事、高级管理人员的股权激励股份具体情况如下:

序号

激励

对象

职务

股权激励获得股份

数

（

股

）

本次解除限售

的股份数

（

股

）

本次解除限售后继续

锁定的股份数

（

股

）

１

龚韫

副总裁

董事会秘书

200,000 100,000 100,000

二、解除限售后的股本结构变动表

限制性股票第一期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变

化。 详情见下表：

类别

本次变动前

本次解除

限售

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

限售流通股

182,625,372 52.20 -1,006,500 181,618,872 51.91

02

股权激励限售股

2,013,000 0.58 -1,006,500 1,006,500 0.29

03

首发后机构类限售股

51,860,322 14.82 0 51,860,322 14.82

04

高管锁定股

128,752,050 36.80 0 128,752,050 36.80

二

、

无限售流通股

167,247,950 47.80 1,006,500 168,254,450 48.09

其中未托管股数

0 0

三

、

总股本

349,873,322 100.00

———

349,873,322 100.00

特此公告

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2015年5月21日

股票代码：

002724

股票简称：海洋王 公告编号：

2015-020

海洋王照明科技股份有限公司

2014

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）2014年年度权益分

派方案已获2015年5月19日召开的2014年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告

如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本400,000,000股为基数，向全

体股东每10股派1.710000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售

股、首发限售股的个人和证券投资基金每10股派1.539000元；持有非股改、非首发限售股

及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税

实行差别化税率征收，先按每10股派1.624500元，权益登记日后根据投资者减持股票

情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代

扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含

1个月）以内，每10股补缴税款0.256500元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴

税款0.085500元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

本次实施的分派方案与股东大会审议通过的分派方案一致。